Rzeszow, dnia 14.08.2020 r.

Znak sprawy: AG-270-5-2020

Pytania i odpowiedzi

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na robote budowlang pod nazwa ,Przebudowa drogi transportowej dla
dekoracji scenicznych Duzej Sceny w budynku Teatru im. Wandy Siemaszkowej w Rzeszowie”

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 38 ust 1 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamdwien
publicznych (DzU z 2019 r. poz. 1843 z pdzn. zm.), zwanej dalej ,Ustawq” przedstawia ponizej informacje o
pytaniach Wykonawcow odnoszacych sie do tresci SIWZ dotyczacej ww. postepowania oraz odpowiedzi na nie.

Pytanie nr 1:
W zafgczonych przedmiarach wystepuje brak pozycji dotyczacych wykonania tymczasowego podestu
i schoddw rys. zat nr 2 do OPZ- czy Zamawiajacy uzupetni przedmiary o te pozycje ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy zatacza uzupetniony przedmiar robét.

Pytanie 2
W zatgczonych przedmiarach wystepuje brak pozycji dotyczacych wykonania podestu z
uzyciem blachy ryflowanej wymienionej w DP — - czy Zamawiajacy uzupetni przedmiary o te pozycje?

Odpowiedz:
Zamawiajacy zatgcza uzupetniony przedmiar robét.

Pytanie 3
Czy Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie innego rodzaju napedu podnosnika transportowego
(naped hydrauliczny, srubowy, spiralift)?

Odpowiedi:
Tak, Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie innego rodzaju napedu platformy transportowej pod
warunkiem spetnienia pozostatych parametréw podanych w Dokumentacji projektowej

Pytanie 4

W zatgczonych przedmiarach wystepuje brak pozycji dotyczacych wykonania instalacji oswietlenia i
montazu 4 opraw $wietldwkowych oswietleniowych rys A-02 w pom nr 01- czy Zamawiajgcy uzupetni
przedmiary o te pozycje ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy zatacza uzupetniony przedmiar robét.

Pytanie 5
W zatgczonych przedmiarach wystepuje brak pozycji dotyczacych wykonania remontu pomieszczenia
nr 01 (remont $cian i sufitu ) - czy Zamawiajacy uzupetni przedmiary o te pozycje ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy zatgcza uzupetniony przedmiar robét.

W wyniku odpowiedzi na powyisze pytania, na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy, zmianie ulega
tre$é SIWZ zgodnie z trescig odpowiedzi powyiej.




Zamawiajacy zmienia termin sktadania ofert na 19.08.2020r., ($roda) godz. 12:00

Powyisze pismo stanowi integralng czes¢ SIWZ i jest wigzace dla wszystkich Wykonawcow
ubiegajacych sie o udzielenie powyizszego zamdwienia.
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